








in
form

atio
n

in
form

atio
n

8 / 3

8 / 4

8 / 5

8 / 6

8 / 7

8 / 8

8 / 9

8 /10

8 /11

  ～

8 /15

8 /16

8 /17

出荷日

初回商品 /追加購入
受付日 登録日

8 / 1 ～ 8 / 2

8 / 2 ～ 8 / 3

8 / 3 ～ 8 / 4

8 / 4 ～ 8 / 5

8 / 5 ～ 8 / 8

8 / 8 ～ 8 / 9

8 / 9 ～ 8 /10

8 /10 ～ 8 /16

4

5

6・7・8

9・10

11・12・13

14・15・16

17

18

定期購入

リピート商品（定期購入）
登録日＆一括配送予定日 受注日

4・5

6・7

8・9

10・11

12・13

14・15・16

17

18

8 / 1

8 / 2

8 / 3

8 / 4

8 / 5

8 / 8

8 / 9

8 /10

追加購入

出荷なし

出荷なし

水

木

金

土

日

月

火

水

木

月

火

水

8 / 3

8 / 4

8 / 5

8 / 6

8 / 7

8 / 8

8 / 9

8 /10

8 /11

  ～

8 /15

8 /16

8 /17

出荷なし

出荷なし

水

木

金

土

日

月

火

水

木

月

火

水

出荷日

※1  2016年8月8日の12時以降にご注文を受け付けた場合、夏季休業後の出荷になることがあります。  
※2 お支払い方法が口座引落しの方は、収納企業によって出荷日が異なります。ISPG：登録日が6日～11日の方、名義一括配送のお届け日が1日～11日の方は8月9日(火)出荷予

定です。オリコ：登録日が6日～7日の方、名義一括配送のお届け日が1日～7日の方は8月5日(金)出荷予定です。DF：名義一括配送のお届け日が1日～3日の方は8月3日(水)
出荷予定です。収納代行業者：アイエスピージー（ISPG）、オリエントコーポレーション（オリコ）、三菱ダイヤモンドファクター（DF）

※3

●ヘルスケア倶楽部ご利用の皆さま 出荷スケジュール

※3  ご注文の受付時間によっては、出荷日が異なる場合がございます。あらかじめご了承ください。

●ナチュラリープラス会員の皆さま 出荷スケジュール

夏季休業前出荷のご注文受付期限

8月8日（月）12時までにご注文いただければ、夏季休業前に出荷いたします。
※ FAX・郵送によるご注文の際、受け付け内容に確認事項が発生した場合は、8月10日(水)までに出荷できかねます。

2016年8月11日(木・祝)～8月15日(月)まで、夏季休業のため本社および全サロンをお休みさせていただ
きます。この期間中にいただいたEメールやFAXの各種お問い合わせ、および注文書などは、2016年8月
16日(火)より順次受け付けをさせていただきます。夏季休業に伴い、登録日によっては定期購入製品のお届
けは早めの出荷となります。クレジットカード払いにつきましても通常よりも早く決済させていただく場合がご
ざいます。あらかじめご了承ください。
皆さまにはご不便をお掛けいたしますが、何とぞご理解賜りますようお願い申し上げます。

2016年 夏季休業期間中のお知らせ

※2

※1

「ナチュラリープラス こども基金」第18期の
運営収支を右記のとおりご報告いたします。
今後とも「こども基金」へのご理解とご協力を
よろしくお願い申し上げます。

こども基金収支報告 「ナチュラリープラス こども基金」 第18期収支報告

前期繰越金残高(2015/8/31) ¥2,528,559

¥2,888,900

¥260,597

¥3,149,497

¥861,000

¥1,500,000

¥1,728

¥2,362,728

¥3,315,328

こども基金製品 寄付金

サロン募金箱 他

当期収入合計

NPO法人 ルーム・トゥ・リード・ジャパン

NPO法人 子どもの村 Kyoto 

その他／諸費用

当期支出合計

当期収入

当期支出

（2015年9月1日～2016年5月15日 現在）

基金残高

熊本地震の際に全国の会員の皆さまから熊本および福岡サロンに寄せ
られたたくさんの物資、九州全土に寄せられた支援に対し、九州理事会
会長 米原文男さまをはじめ九州の会員の方々からお礼のコメントがあり
ましたのでいくつかご紹介させていただきます。

このたび、当地を襲った「平成28年熊本地震」に際しましては、全国
のナチュラリープラス会員の皆さまから、いち早くご厚情あふれるお
見舞い、お心遣い、そして励ましのお言葉をいただき、心より感謝いた
しております。熊本を代表して厚く御礼申し上げます。今回の経験を
通じて、あらためてナチュラリープラスのつながりの強さ、そしてナチュ
ラリープラスへの安心と信頼を実感しました。皆さまからいただいた
温かいお気持ちにお応えできるようにナチュラリープラスの活動に励
んでまいります。今後ともどうぞよろしくお願いいたします。

九州理事会会長　米原文男（熊本県）

たくさんのご支援をいただき、ありがとうございました。

中村由美子／牧真理子（熊本県）

九州全体に対する温かいご支援ありがとうございました。

九州理事会メンバー

製品相談室からのご案内

平日10時～17時
土・日・祝日休み 〈公衆電話からおかけの場合〉 03-6230-3311（代）

製品の召し上がり方や成分などのご相談は……
〈製品相談室〉 0120-936-329

ナチュラリープラス製品相談室では、製品の召し上がり方や成分についてのご相談を承っています。今月号で
は、製品相談室によくあるお問い合わせをご紹介いたします。

凍らせても水素への影響はありませんが、冷凍庫での保存はお勧めしておりません。
また、凍らせたものは落とすと破損しやすくなりますので、お気を付けください。

Q.「イズミオ」を凍らせても大丈夫ですか？

A.

0809








	vol177_H1-H4
	vol177_P02-03
	vol177_P04-05
	vol177_P06-07
	vol177_P08-09
	vol177_P10-11
	vol177_P12-13
	vol177_P14-H3

